2021年２月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 竹 市 克 弘

（コード番号 3091 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 古 田 光 浩

電 話 番 号 ０５２－８５６－４１２９

第 39期定時株主総会招集及び議案決定に関するお知らせ

当社は、2021年２月 12日開催の取締役会において、下記のとおり定時株主総会の招集及び議案の付議事

項について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．定時株主総会開催日時   2021年３月 18日 （木曜日） 午前 10時

２．定時株主総会開催場所   名古屋市東区葵三丁目 16番地 16号

              メルパルクＮＡＧＯＹＡ ２階 平安の間

３．定時株主総会付議議案

   決議事項

      第１号議案   取締役７名選任の件

      第２号議案   補欠監査役２名選任の件

第３号議案   株式報酬型ストック・オプションの内容変更の件

以 上